



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Alti Elevator A/S
Rugvænget 52, 2630 Taastrup

CVR-nr. 41 92 61 04

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Tommy Rosenkrands Thuesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Alti Elevator A/S Rugvænget 52 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 41 92 61 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Kirsten Thuesen, Formand Bent Thomas Helvig Ludvigsen Tommy Rosenkrands Thuesen
Direktion	Tommy Rosenkrands Thuesen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor elevatorbranchen herunder service, vedligehold, reparation og montage samt andet beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.279.581 mod 5.508.366 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 770.055 mod 663.573 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.279.581	5.508.366
1 Personaleomkostninger	-5.310.579	-4.556.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.143	-14.000
Driftsresultat	947.859	937.618
Andre finansielle indtægter	2.068	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.780	-5.799
Resultat før skat	928.147	931.819
Skat af årets resultat	-158.092	-268.246
Årets resultat	770.055	663.573
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	770.055	698.205
Disponeret fra overført resultat	0	-34.632
Disponeret i alt	770.055	663.573



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	112.857	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	112.857	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.000	66.000
Materielle anlægsaktiver i alt	52.000	66.000
Anlægsaktiver i alt	164.857	66.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	255.333	97.612
Varebeholdninger i alt	255.333	97.612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.191.595	1.721.559
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.063	0
Andre tilgodehavender	170.990	80.353
Periodeafgrænsningsposter	351.206	15.196
Tilgodehavender i alt	2.763.854	1.817.108
Likvide beholdninger	0	882.061
Omsætningsaktiver i alt	3.019.187	2.796.781
Aktiver i alt	3.184.044	2.862.781



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	770.055	698.205
Egenkapital i alt	1.270.055	1.198.205
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.740	1.320
Hensatte forpligtelser i alt	3.740	1.320
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	576.520	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.089	583.571
Selskabsskat	206.100	266.926
Anden gæld	774.540	812.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.910.249	1.663.256
Gældsforpligtelser i alt	1.910.249	1.663.256
Passiver i alt	3.184.044	2.862.781
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.685.366	4.017.685
Pensioner	560.614	477.201
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.599</u>	<u>61.862</u>
	<u>5.310.579</u>	<u>4.556.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor kassekredit hos pengeinstitut, nominelt beløb t.kr. 500, er der givet pant i selskabets Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, desígnloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.612.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 62.

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.